a) In primis in sententia prioris Turni Rotalis asseritur mulierem credibilem non esse, quia ipsa non iuxta veritatem in priore vadimonio declaraverat convictum coniugalem perductum esse per quadraginta quinque dies (Summ., p. 18), dum in altero vadimonio ipsa asseruerat vitam coniugalem perductam esse fere per duos menses (ibid., p. 107). E contra, ex sententia lata a Tribunale Eparchiali die 11 novembris 1996 scriptum legimus iam mense februario a. 1987 virum instantiam praebuisse «di costituire una commissione giudicante per esaminare la causa di nullità del suo matrimonio» (ibid., p. 46); dum Exc.mus Episcopus Kyrillos in litteris ad Supremum Signaturae Apostolicae Tribunal diei 16 iunii 1993 scripsit virum, fere viginti diebus transactis post matrimonii celebrationem iam se contulisse «alla Curia Vescovile, accusando la moglie di cattiva condotta prima del matrimonio, che non la trovò vergine» (Add. Summ., p. 2).

b) Praeterea credibilitas mulieris, asserentis vitam coniugalem felicem fuisse fere per duos menses et quidem laetam frequenti activitate sexuali inter partes, refellitur

a gynaecologo Doct. M., qui statim post coniugum separationem inspexerat conventam et ex cuius iudiciali declaratione excludi videtur crebritas actuum sexualium recentioribus temporibus. Ceterum cur mulier inspicere potuisset ab illo Gynaecologo, si frequentem activitatem sexualem habuerat cum actore?

c) Si reapse prima nocte post matrimonii celebrationem mulier virginitatem amiserat opera actoris et si lintheamen ad probandam illam deflorationem sanguine reapse tinctum erat, ideoque probationem constituebat de eius probitate et virginitate tempore nuptiarum, quomodo admitti posset haec eius agendi ratio: «Dopo l'insorgere dei problemi e dei litigi, W. prese il fazzoletto con il quale asciugai il sangue e chiese di analizzarlo, ma non so l'esito delle analisi, né la fine che ha fatto il fazzoletto» (Summ., p. 106/18) Ceterum, si reapse agebatur de lintheamine infecto sanguine et non de «un panno di stoffa sporco di mercurcrom», sicut contendit vir (ibid., p. 28), cur illa analysis perfici debuisset, et quidem nescimus quomodo et a quo? Ceterum, sicut animadverterunt Rev.mi Patres Auditores prioris Turni Rotalis, si dubium oritur de virginitate, «lintheamen», quod diligentissime servatur a muliere ad probandam propriam probitatem et virginitatem ante matrimonium, «traditur gynaecologo, qui mulierem inspicere factumque deflorationis vel minus recognoscere debet» (Summ. Alt., p. 9, n. 17).